
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 57

Número 115 · Miércoles, 19 de junio de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución del Concejal de Transportes, Movilidad, Interior y Personal número 4849, 17 de junio de 
2024, por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la constitución 
de bolsa de trabajo para contratación temporal en el puesto de trabajo de MONITOR/A DE OCIO Y TIEMPO 
LIBRE, de la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Toledo.

“Concluido el plazo de presentación de las solicitudes para la participación en el proceso selectivo 
convocado por resolución número 3559, de 2 de mayo de 2024, de Concejal de Transportes, Movilidad, 
Interior y Personal, por la que se convoca la constitución de bolsa de trabajo para la contratación laboral 
temporal en el puesto de trabajo de MONITOR/A DE OCIO Y TIEMPO LIBRE, publicada en el “Boletín 
Oficial” de la provincia de Toledo número 88, el 9 de mayo de 2024, y de conformidad con lo dispuesto 
en las bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria resuelvo:

1. Publicar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE
***1310** ALVAREZ SANCHEZ JOSE
***9855** ARANDA SANCHEZ Mª VICTORIA
***4735** BANDERAS DE LA ROSA MARIA ISABEL
***4673** BARRIGA RODRIGUEZ SILVIA
***0285** BLAZQUEZ CARRETERO YLENIA
***4721** BRAOJOS CARPINTERO JUAN
***3754** CARRAMOLINO LLINAS SARA MARIA
***3192** COBA HERNANDEZ TAMARA
***1440** COGOLLUDO MARTINEZ SARA
***5422** CUEVAS TORRICO ANGELA
***3082** DÍAZ GOMEZ ELENA
***3404** FUENTE MATALLANOS SARA
***2851** LETELLEZ MARTIN ISABEL MARIA
***4448** LIRA PEREZ ENEYDA DEL SOCORRO
***2491** MEDINA DE OBESSO EVA
***4528** MUÑOZ BENALCAZAR GRACE TATIANA
***9958** PASCUAL LÓPEZ LAURA
***3942** PINA LEYVA CLARA MARIA
***4874** PRO VELASCO LUCÍA
***4214** RIBEIRO DE LOS REYES LYDIA
***8545** SANCHEZ GARCIA LAURA
***4311** SANCHEZ PERALES MARINA
***0941** SERRANO BRAVO MARIA GUADALUPE
***3782** SILVA GARCIA RUTH

ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE Causa exclusión
***5306** BALMASEDA SÁNCHEZ-CABEZUDO NATALIA Incumplimiento base 3.4
***9878** LEAL GOMEZ DAVID Incumplimiento base 3.1
***4631** PECES ALGUACIL ENRIQUE Incumplimiento base 3.4

CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN
Incumplimiento base 3.4 Justificante pago tasa
Incumplimiento base 3.1 Modelo solicitud
Incumplimiento base 3.4 Pago tasa

2. Abrir un plazo de diez días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de esta resolución 
para que los aspirantes excluidos del proceso selectivo subsanen los defectos que motivan su exclusión. 
Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, 
serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

Toledo, 17 de junio de 2024.–El Secretario General de Gobierno, Fernando Payo Sánchez-Garrido.
N.º I.-3182

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

31
82

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-06-19T09:07:05+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




